1, 014 01 Bytča
7astúpený: Ing. Miroslav Minárčik, primátor
ICO: 00 321 I92
Číslo účtu: IBAN : SK50 5600 0000 0003 6764 8006
Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s.,Žilina

článok I
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie zrozpoětu mesta By,tča v sume 2 830,00,- llUR
(slovom: Dvetisícosemstotridsať Eur), na zabezpečenie športo.qých akcií od 04.01.2023 do
15.12.2023 (uz, MZ zo dňa 14.12.2022, č. l5Il2022 a ě, 15312022) .

2. Dotáciajeurčenánaúhradubežnýchvýdavkovvsúlade s § 5 ol1s.3 písm. a)-c). Vznrysle
uznesenia č. I5I12022 bod 2 je rozšírený účel použitia dotácie rLa :